
613250-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 613250-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ochroniarskie – Dozór i ochrona mienia siedziby K-3545 Jednostki Wojskowej Nr 
2063 mieszczącej się przy ul. Banacha 2 w Warszawie wraz z transportowaniem wartości 
pieniężnych oraz kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 w Warszawie
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dozór i ochrona mienia siedziby K-3545 Jednostki Wojskowej Nr 2063 mieszczącej się 
przy ul. Banacha 2 w Warszawie wraz z transportowaniem wartości pieniężnych oraz 
kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 w Warszawie
Opis: Dozór i ochrona mienia siedziby K-3545 Jednostki Wojskowej Nr 2063 mieszczącej się 
przy ul. Banacha 2 w Warszawie wraz z transportowaniem wartości pieniężnych oraz 
kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 w Warszawie
Identyfikator procedury: cff5daa9-8812-42ab-a626-c92d2906ae63
Wewnętrzny identyfikator: 59/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 551 219,51 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/613250-2024
mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl


613250-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dozór i ochrona mienia siedziby K-3545 Jednostki Wojskowej Nr 2063 mieszczącej się 
przy ul. Banacha 2 w Warszawie wraz z transportowaniem wartości pieniężnych oraz 
kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 w Warszawie
Opis: Dozór i ochrona mienia siedziby K-3545 Jednostki Wojskowej Nr 2063 mieszczącej się 
przy ul. Banacha 2 w Warszawie wraz z transportowaniem wartości pieniężnych oraz 
kompleksu wojskowego K-8741 przy ul. Klonowej 8 w Warszawie
Wewnętrzny identyfikator: 59/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 551 219,51 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Najniższa cena
Opis: Najniższa cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas przybycia patrolu interwencyjnego
Opis: Czas przybycia patrolu interwencyjnego (liczony w minutach, jednak nie mniej niż 8 
minut i nie więcej niż 10 minut)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 25

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Ilość kontroli w ciągu tygodnia
Opis: Ilość kontroli w ciągu tygodnia (nie mniej niż 2, nie więcej niż 4)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063


613250-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Termin składania ofert: 13/11/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 13/11/2024 08:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Jednostka Wojskowa Nr 2063
Numer rejestracyjny: 5211207048
Adres pocztowy: ul. S. Banacha 2  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: 261-824-225
Adres strony internetowej: https://ozdgw.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/jw2063
Profil nabywcy: https://portal.smartpzp.pl/jw2063
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

https://platformazakupowa.pl/pn/jednostkawojskowa_2063
mailto:ozdgw.zamowienia@ron.mil.pl
https://ozdgw.wp.mil.pl/pl
https://portal.smartpzp.pl/jw2063
https://portal.smartpzp.pl/jw2063


613250-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c8dfb056-5d60-4538-9c5f-5d4bc15dea09 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 10:33:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 613250-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024

https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-09T22:10:22+0000




